國立屏東科技大學木材科學與設計系

實務專題作品授權同意書

一、作品名稱：

     授權人：                                       (以下簡稱甲方)

授權使用單位：國立屏東科技大學木材科學與設計系(以下簡稱乙方)

二、授權說明：

1.甲方授權乙方典藏展演用途，並同意協助產學合作相關事宜。

2.乙方若有產生合作事宜，得經由甲方同意授權。

三、授權使用期間：

    得另案本系智財權分享辦法實施。

四、授權使用範圍：

授與乙方執行前項授權內容範圍使用，乙方不得任意將授權內容資料授與第三者修改使用。

乙方若有侵害甲方智慧財產權情事，應賠償甲方因此所產生之損害。

五、以上未載明事項，若雙方同意進行其他相關產品及服務內容之合作，須另行簽訂合約書，明

載雙方權利義務。

六、本同意書一式二份，甲方、乙方各執一份。

    授權人：      姓   名           身分證字號                 聯絡電話

           1.

           2.

           3.

           4.

    授權使用單位代表：系主任  林芳銘

中   華   民   國       106        年        06     月                日